

## بین‌النهرین

## حزب‌الله عراق: آمریکایی‌ها در ساختار حکومت نفوذ کرده‌اند

افشای یکی از گروه‌های مقاومت عراق درباره خیانت یک افسر ارتش این کشور، مقامات عالی رتبه سیاسی بغداد را بسدت زیر فشار قرار داده است. هفته پیش پس از آنکه «عادل عبدالمهدی» نخست‌وزیر عراق فرمان ۱۰ ماده‌ای با مضمون جدا نشدنی بودن سازمان «حشد الشعبی» (سیخ مردمی) از نیروهای مسلح این کشور را صادر کرد، بویژه یکی از بندهای آن مبنی بر ممنوع بودن فعالیت سیاسی و نظامی توأمان برای گروه‌های زیر مجموعه این نیرو جنجال زیادی به پا کرد. متعاقب آن گردان‌های «حزب‌الله» عراق که یکی از مهم‌ترین گروه‌های مقاومت زیر مجموعه حشدالشعبی است، فایل‌های صوتی‌ای را منتشر کرد که از توطئه برخی عناصر ارتش علیه گروه‌های مقاومت حکایت دارد. این افشای ثابت کرد هنوز عناصر یعنی به جا مانده از دوران دیکتاتوری صدام در ساختار نیروهای مسلح عراق دخالت دارند. حزب‌الله عراق با ذکر اینکه افسر عراقی مزبور با سرویس‌های اطلاعات آمریکا و اسرائیل در تماس بوده تأکید کرد واشنگتن در نظام عراق و نهادهای ذی‌ربط نفوذ کرده و حکومت مرکزی را مسؤوَل فروپاشی امنیتی، در زمان ورود داعش به این کشور معرفی کرد. روزنامه الاخبار لبنان، محتوای اسناد افشا شده توسط حزب‌الله عراق شامل فایل‌های صوتی و پیام‌های تلفنی و واتس‌آپ بین «مجموع الفلاحی» فرمانده «عملیات الانبار» در ارتش عراق با یکی از عناصر سازمان سیا را منتشر کرده است که ثابت می‌کند او به صورت مستمر، مختصات مواضع نیروهای حشدالشعبی را در اختیار آمریکایی‌ها قرار می‌دهد است. در این گفتگو‌ها، الفلاحی، مختصات مفصلی درباره نیروهای نظامی الانبار ارائه می‌دهد ولی مساله قابل توجه، عجله وی برای بمباران این مواضع است و تأکید دارد برخی فرماندهان این گروه‌ها به آمریکا وابسته هستند. از مکاتبات مزبور چنین بر می‌آید که مامور سیا از الفلاحی می‌خواهد مختصات مقرهای نظامی موجود در منطقه مرزی عراق با سوریه را در اختیارش قرار دهد تا حملاتی از سوی نیروهای هوایی آمریکا و اسرائیلی به این مقررها انجام شود.»برادر ابو اسد، همه مختصات اُمناطق استقرار ا مخصوص حشد بویژه گردان‌های حزب‌الله را در اختیار شما قرار خواهیم داد، زیرا آنان در منطقه

من هستند ولی آنان (آمریکایی‌ها) از من اُمختصات موضع حشد القائم را خواستند که در بخش جزیره و صحرا قرار دارد؛ طی روزهای آتی جزئیات را در اختیارشان قرار خواهیم داد. امیدوارم از آنان (حزب‌الله) و همه اُنیروهای حشدالشعبی که در مناطق غربی حضور دارند، خلاص شویم؛ زیرا آنان صلاحیت ندارند. به آنان (آمریکایی‌ها) اعلام می‌کنم که از طرف ارتش، خیال‌شان راحت باشد، زیرا من بر فرماندهی لشکر ۱۰ تسلط دارم. شما را در جریان حوادث و مواضع قرار خواهم داد.» سپس مامور سیا از افسر خائن ارتش عراق می‌خواهد با فرماندهان نظامی و اطلاعاتی آمریکایی در اربیل، مرکز منطقه کردستان یا در اردوگاه نیروهای آمریکایی در الحیابیه واقع در غرب عراق دیدار کند. به دنبال این افشای شوک‌برانگیز، موج اجتماعی گسترده‌ای برای بررسی پرونده امنیتی این افسران عالی‌رتبه عراقی به دور از مداخلات سیاسی و خارجی و همچنین موضوع دخالت نظامیان تروریست آمریکایی و شرکت‌های وابسته به آنان در امور داخلی عراق به راه افتاده است. در نخستین واکنش «تجاج الشمیری» وزیر دفاع عراق، کمیته‌ای برای بررسی این موضوع تشکیل داده است.

## ایرانی‌تویج

**انفجار در پایگاه نظامی آذربایجان**  
**۲ کشته و یک زخمی برجا گذاشت**  
بنا به گفته وزارت دفاع آذربایجان، وقوع انفجاری در یکی از پایگاه‌های نظامی این کشور به کشته شدن ۲ نظامی و زخمی شدن شصت نفر دیگر منجر شد. وزارت دفاع آذربایجان، از وقوع انفجار در یک پایگاه نظامی در این کشور و کشته شدن ۲ نظامی و زخمی شدن یک نفر دیگر خبر داد. خبرگزاری اسپوتنیک گزارش کرد، وزارت دفاع آذربایجان درباره این انفجار خبر داد: «صبح روز ۶ جولای (۱۵ تیرماه)، حادثه‌ای در یکی از یگان‌های نظامی به وقوع پیوست. انفجار خروج گلوله تانک به کشته شدن ۲ نظامی و زخمی شدن شصت نفر دیگر منجر شد. طبق این گزارش، مقامات آذربایجان، تحقیقات درباره این انفجار را آغاز کرده‌اند اما هنوز جزئیات بیشتری درباره این حادثه منتشر نشده است.

## با استغفای فرمانده واحد کماندویی ویژه شعبه اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی، شکست عملیات اخیر این رژیم اثبات شد

## بحران اطلاعاتی و روانی اسرائیل



با افشای استغفای مهم‌ترین فرمانده عملیات اطلاعاتی نظامی رژیم صهیونیستی پندهای دیگر از قدرت روزافزون مقاومت در منطقه برافتاد. روزنامه «یدیوت احرانوت» نزدیک به دولت نتانیاهو اخیراً اعلام عبری، ۲ ماه پیش و متعاقب شکست به عملیات نفوذ از ارتفاعات خان یونس «لبه شمشیر» استغفای خود را تحویل «آویو کوخاگی» رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی داده و گفته است به طور قطعی تا اول آگوست (۱۱ مرداد) این پست را ترک خواهد کرد.

این یگان ویژه که اصطلاح عبری «سرت متکال» درباره آن به کار می‌رود در حقیقت واحد عملیات ویژه شعبه

اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی است که حساس‌ترین واحد رزم صهیونیست‌ها محسوب می‌شود اما ناگامی آنها در نفوذ از مرزهای شرقی نوار غزه و خرابکاری در تأسیسات ارتباطی حماس در ۱۱ نوامبر ۲۰۱۸ اگرچه به ترور تصادفی یکی از فرماندهان ارتش گردان‌های شهید عزالدین قسام که عملیات اسرائیلی‌ها را کشف کرده بود منجر شد ولی خیلی زود با هلاکت معاون عملیاتی یگان اسرائیلی، کماندوهای «سرت متکال» مجبور به عقب‌نشینی زود هنگام شده و ضمن تحمل تلفات، آبروی خود را هم بر باد رفته دیدند. حتی آویگدور لیبرمن، هلاکت فرمانده اطلاعاتی شاخص اسرائیلی‌ها را به تیری در قلب خود تشبیه کرد. ناگامی در عملیات نفوذ به خان یونس، زمینه‌ساز ناگامی صهیونیست‌ها در تهاجم‌های بعدی بویژه حمله اخیرشان به غزه شد که به خف‌بخت‌ترین شکل ممکن برای آنها به پایان رسید، چرا که تل آویو تنها ۴۸ ساعت پس از آغاز تجاوز هوایی به مواضع فلسطینی‌ها، به خاطر موجی از موشک‌باران بی‌سابقه سرزمین‌های اشغالی و بویژه اصابت راکت‌هایی به نزدیکی نیروگاه هسته‌ای دیمونا، مجبور به درخواست آتش‌بس از رهبران حماس شد.

حالا «یدیعوت احرانوت» با افشای خبر استغفای فرمانده «سرت متکال» می‌نویسد:

## لایحه عتق‌بوت

یکی از جلوه‌های تظاهرات مهاجران آفریقایی سرزمین‌های اشغالی علیه آپارتاید اسرائیل طی روزهای اخیر، پیام همبستگی آنها با مردم تحت ستم فلسطین بوده است. به گزارش روزنامه القدس العربی، معترضان اتیوپیایی در خیابان‌های حیفا و تل آویو شعار «فلسطین را آزاد کنید» سر داده‌اند که به معنای زیر سوال بردن مشروعیت رژیم صهیونیستی است، همان رژیمی که پسران این مهاجران یهودی را با وعده‌های فریبکارانه از سرزمین آبا و اجدادی‌شان به فلسطین اشغالی کشانده بود. فعالان مجازی در شبکه‌های اجتماعی ویدیوئی از یهودیان اتیوپیایی تبار منتشر کردند که در جریان تظاهرات ضدنژادپرستی در شهرهای بزرگ سرزمین‌های اشغالی شعارهایی در حمایت از آزادی فلسطین سر داده بودند. در گزارش

## پایان آمریکا

**گروه بین‌المللی:** بزرگ‌ترین زلزله تاریخ جنوب کالیفرنیا، این منطقه در آمریکا را لرزاند. میزان تخریبی که این زلزله ایجاد کرده است، فرماندار کالیفرنیا را مجبور کرد از دولت مرکزی درخواست کمک‌های فدرال کند. گوین نیوسام، فرماندار کالیفرنیا در پی وقوع چند زلزله متوالی در این ایالت، از کاخ سفید درخواست کمک فدرال کرده است که این مساله نشان از وخامت اوضاع دارد. این در حالی است که بنابر گزارش مرکز زمین‌شناسی آمریکا، تاکنون حداقل ۷۳ پس‌لرزه به دنبال زمین‌لرزه ۷/۱ ریشتری جمعه در کالیفرنیا رخ داده است. گفتنی است طی روزهای گذشته همچنین زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶/۴ ریشتر جنوب کالیفرنیا را لرزاند. مرکز این زمین‌لرزه حدود ۲۴۰ کیلومتری شمال شرق لس‌آنجلس اعلام شد به طوری که صدها هزار نفر در این ابرشهر آمریکا زمین‌لرزه را احساس کردند. روزنامه لس‌آنجلس تایمز این زلزله را که برآورد اولیه از قدرت آن ۶/۴ درجه اعلام شد قوی‌ترین زمین‌لرزه طی چند دهه اخیر در کالیفرنیا خوانده و مرکز دقیق آن را دره «سی‌پریس» ناحیه‌ای خالی از سکنه گزارش کرده بود اما زلزله ۷/۱ ریشتری رکورد لرزش را در کالیفرنیا شکست. در لس‌آنجلس مدت لرزش زمین حدود ۳۰ ثانیه اعلام شده که زمان وقوع آن ساعت ۱۰ و ۳۳ دقیقه صبح به وقت کرانه غربی آمریکا بوده است. به گزارش لس‌آنجلس تایمز قوی‌ترین زمین‌لرزه قبلی در این منطقه به سال ۱۹۹۴ بازمی‌گردد که زلزله‌ای به قدرت ۶/۶ درجه روی داده بود.

## شعار یهودیان آفریقایی تبار در سرزمین‌های اشغالی:

## فلسطین را آزاد کنید!



دارد. این اعتراضات تاکنون بیش از ۳۰۰ مجروح بر جا گذاشته و چندین خودرو در جریان آن به آتش کشیده یا تخریب شده‌اند. چندین خیابان اصلی نیز

در تل آویو و حیفا مسدود شده و دست‌کم ۱۳۵ نفر از معترضان نیز بازداشت شده‌اند. بسیاری رسانه‌ها از جمله روزنامه عبری‌زبان هآرتس، این تظاهرات را به منزله برملا شدن ماهیت یهودی‌گری افراطی پشت سر دولت و کنیسه رژیم اسرائیل خوانده‌اند که خود را رژیم یهودی می‌داند. «آوی یتسحاق» از

روزنامه القدس العربی آمده است: «تظاهرات گدنگ‌اند در این ویدئو در حالی که یکی از خیابان‌ها را مسدود کرده‌اند به زبان‌های عربی، عبری و انگلیسی،

الله‌اکبر و فلسطین را آزاد کنید و شعارهایی دیگر سر می‌دهند.» خیابان‌های شهرهای تل آویو، وادی‌الخلیل و حیفا از شامگاه دوشنبه گذشته شاهد تظاهرات و اعتراضات گسترده دست‌کم ۲۰ هزار مهاجر آفریقایی به خشونت و نژادپرستی پلیس رژیم صهیونیستی علیه اتباع آفریقایی بوده است که هنوز هم ادامه

## کالیفرنیا از دولت مرکزی کمک خواست

## زلزله ۷ ریشتری در روز استقلال آمریکا



دوام طولانی‌تر از زلزله روز قبل بوده و نزدیک به یک دقیقه به طول انجامیده است. مسؤولان اداره آتش‌نشانی در منطقه کرن، گزارش‌هایی از زخمی شدن چندین نفر و آتش گرفتن سازه‌ها ارائه کرده‌اند. سی‌ان‌ان گزارش داده زلزله روز جمعه باعث ایجاد ترک در ساختمان‌های منطقه و سرازیر شدن ساکنان وحشت‌زده به سمت خیابان‌ها شده است. بی‌بی‌سی گزارش داده تاکنون زمین‌لرزه در منطقه‌ای غیرمسکونی واقع شده و به همین دلیل تلفات جانی به همراه نداشته است اما باعث آتش‌سوزی در تعدادی ساختمان در مناطق جنوبی ایالت شده است. در منطقه کرن وضعیت اضطراری اعلام شده و طبق گزارش سی‌ان‌ان

شاهدان عینی گزارش‌هایی از چند آتش‌سوزی به رسانه‌های این کشور اعلام کرده‌اند. شبکه خبری سی‌ان‌ان برنامه‌های معمول خود را متوقف کرده و به طور زنده به پوشش جزئیات این واقعه پرداخت. گفته شده قدرت زمین‌لرزه به حدی بوده که لاس‌وگاس هم حس شده است. چند ساختمان از جمله یک هتل در «ریچی کرسنت» هم خسارت دیده‌اند. کانون زمین‌لرزه ۷/۱ ریشتری ۱۱ مایلی شهرک «ریچی کرسنت» در منطقه «کرن» و بسیاری نزدیک به کانون زمین‌لرزه‌ای بود که روز پنجشنبه اتفاق افتاد. این دو زمین‌لرزه از لحاظ قدرت در ۲۰ سال اخیر در این منطقه بی‌سابقه بوده‌اند. زلزله روز جمعه از لحاظ مدت

## تهدید روسیه به مقابله به مثل

## موشکی با آمریکا

یکی از مقامات ارشد سنای روسیه، آمریکا را تهدید کرد کشورش به استقرار احتمالی موشک‌های کوتاه و میانبرد در کشورهای عضو ناتو در اروپا پاسخ متقابل می‌دهد. معاون اول کمیسیون امور بین‌المللی شورای فدراسیون روسیه اعلام کرد این کشور نشانه رفتن موشک‌ها از اروپا به سمت خود را تحمل نخواهد کرد. به گفته این مقام پارلمانی، روسیه قانون تعلق اجرای پیمان منع موشک‌های هسته‌ای کوتاه و میانبرد و نه لغو آن را تصویب کرده است و حالا توپ در زمین آمریکا قرار دارد و آنها باید گام بعدی را بردارند اما سکوت کرده‌اند. «ولادیمیر جاباروف» به خبرگزاری تاس گفت: «دبیر کل ناتو زمانی که می‌گوید برای نجات پیمان منع موشک‌های هسته‌ای کوتاه و میانبرد هنوز فرصت وجود دارد، در واقع دروغ می‌گوید. استولتنبرگ خوب می‌داند آمریکا تمديد پیمان منع موشک‌های هسته‌ای کوتاه و میانبرد را نمی‌پذیرد». «پنس استولتنبرگ» دبیر کل ناتو جمعه گذشته در نشست شورای روسیه - ناتو در بروکسل اعلام کرد سیستم پدافند موشکی در اروپا علیه روسیه هدف‌گیری نشده است اما روس‌ها گفته‌اند این سامانه و موشک‌هایی که در آن مستقر شده، پیمان منع موشک‌های هسته‌ای کوتاه و میانبرد را نقض می‌کند و برای تضعیف و کاهش کارایی موشک‌های قاره‌پیمای روسیه ایجاد شده است.

## قمار آبه برای انتخاب مجدد!

ائتلاف آبه شینزو، نخست‌وزیر ژاپن برای پیروزی در انتخابات ۲۱ جولای (۳۰ تیر) و در اختیار گرفتن مجلس اعیان عزم خود را جزم کرده است. طبق نظرسنجی انجام شده توسط خبرگزاری کیودو، انتظار می‌رود حزب لیبرال-دموکرات پس از ائتلاف با کومیتو بتوانند بیش از ۶۳ کرسی از ۱۲۴ کرسی موجود را تصاحب کنند. به گزارش این خبرگزاری، این دو حزب در ائتلاف با یکدیگر قادر به تصاحب ۷۷ کرسی نیز هستند. هدف آبه شینزو تحقق رویای خود برای احیای قانون اساسی صلح‌جویانه است. نظرسنجی‌های دیگر صورت گرفته توسط روزنامه‌های آساهی و سانکی حاکی از شانس بالاتر این دو حزب برای تصاحب اکثریت کرسی‌هاست.

## بوریس جانسون: مهاجران به انگلیس باید زبان انگلیسی فرا گیرند

نامزد اصلی نخست‌وزیری انگلیس در سخنانی که منجر به خشم برخی قانونگذاران بریتانیایی شد، اظهار داشته مهاجرانی که قصد ورود به بریتانیا را دارند باید زبان انگلیسی فرا گیرند. نامزد اصلی نخست‌وزیری انگلیس بتازگی اظهار داشته که مهاجران عازم این کشور باید «زبان انگلیسی» فرا گیرند و یک بریتانیایی باشند. به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، بوریس جانسون، نامزد پرامید نخست‌وزیری انگلیس روز جمعه در جمع اعضای حزب محافظه‌کار این کشور گفت: «من می‌خواهم هر کسی که به اینجا می‌آید و امرار معاش می‌کند بریتانیایی باشد و خود را بریتانیایی بداند. این مهم‌ترین چیز است و باید زبان انگلیسی را بیاموزند.» بر اساس این گزارش، انگلیس این شرط تسلط به زبان انگلیسی را برای بسیاری از مهاجران خارج از اتحادیه اروپایی که قصد اقامت در این کشور را دارند، برقرار کرده و جدیدترین سرشماری ملی در سال ۲۰۱۱ نشان داد ۹۸/۷ درصد از مردم انگلستان و ولز بویوسی قادر به تکلم به زبان انگلیسی هستند. پایین‌ترین رقم نیز برای منطقه «نیوم» در شرق لندن با ۹۱/۳ درصد بود.

## ونزوئلا روز استقلال خود را

## چشن گرفت

جشن روز استقلال ونزوئلا با حضور رئیس‌جمهوری این کشور برگزار شد. رژه نیروهای نظامی ونزوئلا برای گرامیداشت دویست و هشتمین سالگرد استقلال این کشور از اسپانیا برگزار شد. تمام واحدهای نظامی، پلیس و سایر اژانس‌های امنیتی و گروه‌های مدنی همکار با دولت در این مراسم حضور داشتند. رئیس‌جمهوری ونزوئلا گفت که این رژه بیانگر انسجام، نظم، اتحاد و تنوع کامل و عالی در کشور است. مادورو اظهار کرد: در روز ۲۴ جولای (دوم مرداد) برای محک زدن طرح‌های دفاعی کشور در برابر حملات مکرر آمریکا ماوری نظامی برگزار می‌شود. نیکولاس مادورو همچنین یک روز پس از انتشار گزارش سازمان ملل درباره استفاده از جوخه‌های مرگ نیروهای امنیتی این کشور خواستار صلح در ونزوئلا شد.

قسام شاخه نظامی حماس پس از خنثی کردن این عملیات، اطلاعات مهمی از نیروهای دشمن به دست آوردند.

## بیماری روانی صهیونیست‌های پیرامون غزه

طبق تحقیقات یک اندیشکده مطالعات امنیتی در دانشگاه تل‌آویو، صهیونیست‌های ساکن بخش‌هایی از سرزمین‌های اشغالی که در نزدیکی مرز با نوار غزه هستند، دچار بیماری مزمن عدم احساس ایمنی شده‌اند. تارنمای عرب ۴۸، گزارشی از نتایج این تحقیق منتشر کرده که بر مبنای آن از زمان آغاز راهپیمایی‌های بازگشت در نزدیکی دیوار امنیتی (دهم فروردین ۹۷)، فشارهای پیاپی بر شهرک‌های صهیونیست‌نشین اطراف آغاز شده است. بر این اساس ده‌ها هفته‌متوالی برگزاری راهپیمایی‌های بازگشت همراه با به هوا فرستادن بالن‌های انفجاری و بادبادک‌های آتش‌زاه، سبب بروز آتش‌سوزی گسترده در شهرک‌های اطراف از جمله ۵۰ هزار متر مربع از مزارع اسرائیلی‌ها شده که این تازه جز کلبوس صهیونیست‌ها یعنی شلیک پیاپی موشک‌ها و راکت‌ها به سمت آنان است. این وضعیت زندگی عادی شهرک‌نشینان صهیونیست را مختل کرده و سبب بروز حالت‌های عصبی در آنها شده که به نوعی تغییر در حالت ایمنی (احساس امنیت) طبیعی انسان است.

## ویروس خطرناک بای جان‌نظامیان صهیونیست

کانال دوازدهم تلویزیون دولتی اسرائیل از شیوع ویروس خطرناکی خبر داد که سبب دردهای شدید و عوارض خطرناکی مثل استفراغ شدید در نظامیان صهیونیست هنگام تمرینات می‌شود به طوری که انتقال آنها به بیمارستانی اجتناب‌ناپذیر است. بر این اساس ده‌ها نظامی تیپ کفیر ارتش عبری در جریان تمرینات نظامی به ویروس خطرناکی مبتلا شده‌اند به شکلی که تمرینات این تیپ متوقف شده است. سربازان مبتلا به این ویروس در بیمارستان‌ها تحت درمان قرار دارند و ده‌ها نظامی دیگر نیز از ترس سرایت این بیماری در قرنطینه قرار گرفته‌اند.

رهبران اصلی یهودیان اتیوپیایی معترض خطاب به رسانه‌ها و مقامات صهیونیست گفت: «ما شاهد کشتار بوده‌ایم اما نگاه شما تنها به عملکرد برخی معترضان است.» منابع نزدیک به یهودیان اتیوپیایی موسوم به «فلاشا» از اینکه توسط دیگر یهودیان اسرائیل با عناوین نژادپرستانه چون «کنیف» یاد می‌شوند ابراز انزجار کرده و خواستار آن شدند، موج اعتراضات متوجه افکار عمومی و جامعه باشد تا در نگاه و رفتار نژادپرستانه خود با یهودیان اتیوپیایی تغییر ایجاد کنند. یکی از این آفریقایی‌تباران به شبکه‌های تلویزیونی گفت: «یا باید در قبال کشتار برادران بی‌گناه‌مان، مخفیانه فعالیت کنیم؟ نسا همان‌گونه که با ما برخورد کردند، از فرزندان‌شان انتقام می‌گیریم. وقتی اتیوپیایی‌را کشتند کارشان را خشونت ندانستند اما وقتی ما اعتراض می‌کنیم از ما با عنوان انسان‌های کثیف‌بادمی‌کنند.»

تقریباً ۲۰۰۰ نفر برق ندارند. اداره آتش‌نشانی لس‌آنجلس از آسیب به شبکه برق‌رسانی در برخی مناطق خبر داده است. همچنین مقام‌ها احتمال وقوع زمین‌لرزه‌های بیشتر را منتفی ندانسته‌اند. فرماندار کالیفرنیا با بیان اینکه وضعیت اضطراری را فاعل کرده خواستار دریافت کمک‌های فدرال شده است. شهروندان تصاویری از فروشگاه‌های در هم ریخته بر اثر زلزله را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کردند. مقامات فرودگاه بین‌المللی لس‌آنجلس نیز شرایط فرودگاه را در پی این زمین‌لرزه به دقت زیر نظر دارند. تاکنون گزارشی از میزان خسارات و تلفات این زمین‌لرزه مخابره نشده است. «کاملا هریس» سناتور دموکرات ایالت کالیفرنیا در پی این وقوع این زمین‌لرزه در پیامی از مردم این منطقه خواسته در محل امن بمانند و برای وقوع زمین‌لرزه‌های دیگر آمادگی داشته باشند. همچنین سناتور «دایان فاینشتاین» در یادداشت توییتی خود نوشت: «مردم جنوب کالیفرنیا لطفا در محل امن قرار بگیرید. زلزله ۷/۱ ریشتری نشان‌های برای وقوع زمین‌لرزه‌های دیگر است.» به نوشته لس‌آنجلس تایمز، بیش از ۲۰۰۰ نفر از ساکنان منطقه ریچی کرسنت واقع در جنوب کالیفرنیا برق ندارند. طبق گزارش راشاتودی، این زمین‌لرزه در نزدیکی «ریچی کرسنت» کالیفرنیا در محدوده پارک ملی «دث ولی» (دره مرگ) ثبت و لرزش‌هایی در «لس‌آنجلس» و «سن دیه‌گو» نیز احساس شده است. تاکنون خسارت‌های بسیاری به بخش جنوبی کالیفرنیا وارد شده است که نتیجه ضعف زیرساخت‌ها و نبود امکانات است.